
 
 
 

Klub chovatelů naháčů ČR z.s. 
Vás srdečně zve na 

        

 
 

Klubovou výstavu Klubu chovatelů naháčů ČR 
bez zadávání titulů Klubový vítěz,  

Klubový vítěz mladých a Klubový vítěz veteránů 
 

Speciální výstavu Klubu chovatelů naháčů ČR 
se zadáváním titulů Vítěz speciální výstavy,  

Vítěz speciální výstavy mladých a Vítěz speciální výstavy veteránů 
                                                                            

konanou v sobotu dne 4. 5. 2024 
Výstaviště Florinka, Olomouc 

 

Program výstavy: 
od 7:30 otevření areálu 

od 8:15 přejímka psů 
9:00 – 14:00 posuzování v kruhu 

od 15:00 závěrečné soutěže v závěrečném kruhu 
 

Delegovaní rozhodčí: 
 

Jaroslav Matyáš (SK) 
 (Změna rozhodčích vyhrazena) 

 
                                      
Tituly pro plemeno čínský chocholatý pes: 
CAJC, CAC, Res. CAC 
BOB – Vítěz plemene (Best of breed) - do soutěže nastupují nejlepší mladí psi (CAJC) a feny (CAJC), 
nejlepší veteráni psi (V1 z třídy veteránů) a feny (V1 z třídy veteránů), nejlepší z třídy čestné psi  
(V1 z třídy čestné) a feny (V1 z třídy čestné), nejlepší dospělý pes a nejlepší dospělá fena 
BOS – Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex) - do soutěže nastupují nejlepší mladí psi (CAJC) 
a feny (CAJC), nejlepší veteráni psi (V1 z třídy veteránů) a feny (V1 z třídy veteránů), nejlepší  
z třídy čestné psi (V1 z třídy čestné) a feny (V1 z třídy čestné), nejlepší dospělý pes a nejlepší dospělá 
fena opačného pohlaví, než je jedinec, který obdržel titul BOB. 
BOJ – Nejlepší mladý plemene (Best of juniors) - titul získává nejlepší mladý pes nebo fena plemene  
z konkurence všech mladých jedinců plemene se zadaným titulem CAJC 
BOV – Nejlepší veterán plemene (Best of veterans) - pes nebo fena, kteří obdrželi ve třídě veteránů 
ocenění výborný 1. 
 
 

Tituly pro plemeno peruánský naháč: 
CAJC, CAC, Res. CAC 
VSV – Vítěz speciální výstavy – Nejlepší pes a fena stejného velikostního rázu u plemene PENA z 
konkurence výborných 1 (CAC) z mezitřídy, třídy otevřené a vítězů.  
VSVM – Vítěz speciální výstavy mladých – titul získává nejlepší mladý pes a fena plemene  
z konkurence všech mladých jedinců stejného velikostního rázu u plemene PENA se zadaným titulem 
CAJC.  
VSVV – Vítěz speciální výstavy veteránů – pes a fena stejného velikostního rázu u plemene PENA, kteří 
obdrželi ve třídě veteránů ocenění výborný 1.  

 



BOB – Vítěz plemene (Best of breed) - do soutěže nastupují nejlepší mladí psi (CAJC) a feny (CAJC), 
nejlepší veteráni psi (V1 z třídy veteránů) a feny (V1 z třídy veteránů), nejlepší z třídy čestné psi  
(V1 z třídy čestné) a feny (V1 z třídy čestné), a Vítězové speciální výstavy (VSV) 
BOS – Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex) - do soutěže nastupují nejlepší mladí psi (CAJC) 
a feny (CAJC), nejlepší veteráni psi (V1 z třídy veteránů) a feny (V1 z třídy veteránů), nejlepší  
z třídy čestné psi (V1 z třídy čestné) a feny (V1 z třídy čestné), a Vítězové speciální výstavy (VSV) 
opačného pohlaví, než je jedinec, který obdržel titul BOB. 
BOJ – Nejlepší mladý plemene (Best of juniors) - titul získává nejlepší mladý pes nebo fena plemene  
z konkurence všech mladých jedinců plemene se zadaným titulem CAJC 
BOV – Nejlepší veterán plemene (Best of veterans) - pes nebo fena, kteří obdrželi ve třídě veteránů 
ocenění výborný 1. 
Tituly pro plemeno peruánský naháč se zadávají v každém velikostním rázu. 
 
 

Těšíme se na vaši hojnou účast. Výstavní výbor 


